
ZARZĄDZENIE NR 150/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2018 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2019r.,  
poz. 869) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. 
Przedkłada się Radzie Miejskiej w Wołominie sprawozdanie finansowe Gminy Wołomin za rok 2018,              
w skład którego wchodzą:

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2018 rok;

2. Łączny bilans jednostek budżetowych za 2018 rok;

3. Łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2018 rok;

4. Łączne zestawienie zmian funduszu jednostek budżetowych za 2018 rok.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 69733423-D781-45B6-AC3B-29972D4E5FFA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1742957452

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  20 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 69733423-D781-45B6-AC3B-29972D4E5FFA. Podpisany Strona 2




